АДМИНИСТРАЦИЯ МОРДОВСКО-ВЕЧКЕНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2024 г.                                                                                      №13/1

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мордовско-Вечкенинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района за 1 квартал  2024 года

[bookmark: _Hlk164675709]Руководствуясь ст.264 .2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация  Мордовско-Вечкенинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Мордовско-Вечкенинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  за 1 квартал 2024года.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Мордовско-Вечкенинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района за 1 квартал 2024года в Совет депутатов Мордовско-Вечкенинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

И.о.Главы Мордовско-Вечкенинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                  Н.Н.Казаков